
Ikgadēja Iekšējo Auditoru 

Institūta biedru pilnsapulce

9.3.2017



Sapulces noteikumi

• Ir savākts kvorums un biedru kopsapulce ir 

lemttiesīga

• Balsošanas noteikumi būs izskaidroti vēlāk

• Vai ir tādi, kam jādodas prom līdz 13:30? Jums ir 

jānodod sava balss kādam no biedriem.



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



Jauno biedru sveikšana

• 2016 gadā IAI iestājas 23 un 2017.gada pirmajos 

mēnešos iestājās vēl 5 jauni biedri.

• Lūdzam jaunos biedrus piecelties lai varam tos 

sveikt!!



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



Paldies par ieguldījumu, 

veltīto laiku un palīdzību!

Agitai Kamalai, Nataļjai Svetlova-Kļeščai, Anitai Kanterukai, Ivetai 

Reinholdei, Sandijam Miķelsonam par palīdzību dažādu 

pasākumu, kopsapulces un konferences organizēšanā

Kasparam Ļebedevam par dalību valsts iekšējo auditoru 

sertifikācijas komisijā

Vivitai Dābolai un Pēterim Strazdiņam par dalību Standartu 

komisijā

Natālijai Avdejevai, revīzijas komisijas vadītājai, Guntai Darkevicai

un Sandrai Bāliņai revīzijas komisijas locekļiem par IAI gada 

pārskata revīziju.

Anitai Kanterukai un Viesturam Gurtlavam par ziemassvētku 

pasākuma organizēšanu.



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



Biedrzinības komisija 

Biedru mērķis dalībai Institūtā:

 lai iegūtu informāciju par jaunākajām 

tendencēm/interpretācijām IA standartu un prakses 
jautājumos;

 pilnveidot IA profesionālās iemaņas, piedaloties diskusijās, 

semināros,  mācībās, izmantot iespēju saņemt aktuālu 

informāciju, izglītojošus materiālu vadlīnijas par IA jomu un 

IA profesiju iai.lv un Global mājas lapā;

 ciešāka sadarbība un komunikācija ar auditoriem, iegūt 

informāciju par citu biedru darba pieredzi;

 dalīties pieredzē ar audita jomas profesionāļiem;

 uzlabot darba kvalitāti;

 starptautisko profesionālo sertifikātu iegūšana (CIA, CGAP, 

ACCA, CISA u.c.)



Biedrzinības komisija
Jauno biedru darbības sfēra

 Banku struktūra

 Valsts pārvaldes iestādes 

 Valsts uzņēmums

 Pašvaldības iestāde

 Izglītības  iestāde 

 Audita pakalpojumu uzņēmumi

 Enerģētikas nozares uzņēmums



Biedrzinības komisija

161

25

13

173

173

31

12

192

192

23

20

195

0 50 100 150 200 250

biedru skaits gada sākumā

jaunie biedri

izslēgtie biedri

biedru skaits gada beigās

Biedru uzskaites dati 2014 un 2015 gadā 

Biedru statistika 2016 Biedru statistika 2015 Biedru statistika 2014



Biedrzinības komisija

13

26

37

57

62

0 10 20 30 40 50 60 70

Enerģētikas, komunikāciju,

interneta sektors

Audita pakalpojumu sektors

Citas jomas*

Banku sektors

Valsts pārvalde, valsts

kapitālsabiedrības, pašvaldības

Biedru sadalijums pēc darbības jomām

Citas jomas (reklāmas, apdrošināšanas, finanšu, 

tirdzniecības, kredītinformācijas biroju, nebanku

sektors) 



Biedru statistika uz 31.12.2016 pēc dzimuma

56

139

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Vīrietis

Sieviete

Procentuālais 

īpatsvarsDzimums

Biedru 
īpatsvars 
pēc 
dzimuma uz 
31.12.2016

%  uz 
31.12.2016

Vīrietis 56 29%

Sieviete 139 71%

Kopā 195 100%



Biedrzinības komisija turpina iesākto darbu

Pilnveidojot biedru uzskaiti, nodrošinot IAI mājas lapā 
katram biedram individuālo profilu:

Ieguvumi biedriem Ieguvumi Institūtam

1. Biedriem nodrošināta operatīva 

iespēja Nolikumā noteiktajā 

termiņā veikt izmaiņas savā 

profilā 

2. Ietaupās laiks iesniegumu 

sagatavošanai un nosūtīšanai 

IAI

3. Tiek izslēgta iespēja, kad biedri 

nesaņem informāciju no 

Institūta, sakarā ar to, ka nav 

pareiza/mainījās 

kontaktinformācija

1. Institūts savlaicīgi saņem 

kontaktinformāciju par biedriem

2. Samazinās administratīvie resursi 

rēķinu izrakstīšanas procesā, jo 

biedru kontaktinformācija ir 

precīza

3. Institūts  var nodrošināt biedrus 

par aktualitātēm elektroniski



Biedru pieaugums

Biedru pieauguma temps 
ir samazinājies, taču ar 
minimālu pārsvaru Latvijā 
joprojām ir lielākais biedru 
pieaugums Baltijas valstīs 
2016. gadā!!!!

2014 2015 2016

ESTONIA 6% 5% 3%

LATVIA 8% 13% 4%

LITHUANIA 2% 1% 3%

EUROPE AVG 1% 2% 0.50%

Vieta Eiropā 

pēc pieauguma10 5 12

Procentuālais pieaugumus 

pa gadiem



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



Standartu Komisija

Ieviešanas norādījumi

• Pēc jaunās struktūras Ieviešanas norādījumi tiek 

sagatavoti  no 2015.gada un jau izdoti / tulkoti 10 

norādījumi 

• 2017. gada laikā tiek plānots iztulkot parējos 

Ieviešanas norādījumus (kopā 54)

17



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



IAI Izglītības komisijas darbs 2016

Darba organizācija:

– Ikmēneša diskusijas:

• 9 diskusijas

• Apmeklējums no 13 līdz 84

• apliecinājumi

– Kursi

• Audita darba dokumentācija (jūnijā)

• Lean Six Sigma – precīza un ekonomiska vadība (oktobrī)

– Konferences organizēšana



Konference 2016

• Dalībnieku skaita rekords – 123

• Plašākas telpas

• Izmēģinājām sinhrono tulkošanu (no un uz angļu 

val.)

• Viesi no Igaunijas un Lietuvas



Diskusiju apmeklējumi

15
16

17

23

20

24

13
12

32

29

6

11

3

8

12

60

2
1

6

10

0

10

20

30

40

50

60

70

MAR_15 APR_15 MAR_16 MAI_16 SEPT_16 OKT_16 NOV_16 DEC_16 JAN_17 FEB_17

IAI Diskusiju apmeklējums (ir paraksti)

IAI (bija) Nebiedri (bija)



Konference 2017

• 9.-10. novembris

• Vēl plašākas telpas

• Tikai angļu valodā

• Lektori:

– Richard Chambers, President and CEO at The Institute of 

Internal Auditors

– Edita Janušiene, CAE at Bank of Lithuania

– Vairāk ārzemju lektoru

• Plānotās cenas (nav vēl apstiprinātas):

– Biedriem 119/199

– Standarta 189/249



IIA sertifikācija

• Plānots turpināt iesākto un 

dot biedriem iespēju 

iegādāties CIA materiālus 

par pazeminātu cenu 

samazinot arī piegādes un 

muitošanas samaksu. CIA 

materiāli iegāde un 

izplatīšana notiek gandrīz 

bez peļņas.

• Šogad materiālus iegāde angļu (Gleim) un krievu (Hock) valodā tiks 

izvērtēta ņemot vēro esošo atlikumu.

• Biedriem ir iespēja bezmaksas paņemt grāmatu ar CIA testa 

jautājumiem lai pārbaudīt sevi. Grāmata maksā USD40, taču viens 

eksemplārs ir pieejams biedriem bez maksas.

• Par dalību IAI kursos, diskusijās un konferencēs sertifikātu turētāji 

saņem CPE punktus. Kopā gadā nepieciešams savākt 40 CPE 

punktus.



IIA sertifikācija

• Latvija atpaliek kopējo iegūto sertifikātu skaitu ziņā 

no kaimiņvalstīm. Dati uz 2016.gada beigām

• 2016.gadā CIA ieguva:

– Andrejs Hāns

– Jūlija Basarova

– Mihails Hodjakovs

• Grafikā ir redzama sertifikātu tendence

Valsts CIA CGAP CRMA CCSA CFSA KopǕ

Estonia 60 72 6 6 1 145

Latvia 56 6 2 1 2 67

Lithuania 59 0 20 0 1 80

1 1

1

1

2

1

2

3

2012 2013 2014 2015 2016

IEGŪTIE SERTIFIKĀTI

Certified Internal Auditor

(CIA)

Certified Government

Auditing Professional

(CGAP)

Certification in Risk

Management Assurance

(CRMA)



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



Komunikācijas komisija

• Informācijas izplatīšana un profesijas popularizēšana
– Uzsākta vēstnešu aktīvāka «ražošana»

– Uzsākta aktīvāka facebook lietošana. Koplietoti dažādi interesanti raksti. 

– Mazliet pamēģinājām Twitter. 

– Ir doma uzsākt LinkedIn grupas izveidi

– Atgādinājumi par CPE ziņošanu

– Mājaslapā sakārtotas informācija par sertifikātu veidiem un soļiem līdz to iegūšanai

– Sakārtota prezentāciju un citu materiālu publicēšana bibliotēkas sadaļā mājaslapā

– IAI piedalījās DSS organizētajā konferencē ar lekciju – 3 aizstāvības līnija (3rd line of 

defence)

• Plāni 2017.gadam:
– Aktīvāka dalība dažādās konferencēs un semināros (LU konference, DSS konference, 

dalība lekcijās universitātēs, biznesa forumos u.c.) popularizējot IA profesiju un IAI.

– Ciešāka sadarbība ar saistītām organizācijām. Piemēram austākās revīzijas iestādes (SAI). 

– Aktīva dalība starptautiskos Global IIA un ECIIA līderu forumos. Kā arī CEE (Central and

Eastern Europe) līderu forumos. Informācijas nodošana ar vēstneša palīdzību.

– Uzsākt veidot zināšanu bāzi «knowledgebase» par iekšējo auditu. Visi biedri tiks aicināti 

aktīvi piedalīties koplietojot dažādas audita programmas, «checklist» un citus materiālus, 

kuri noderēs citiem biedriem. Informācija pieejama tikai biedriem.



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



Finanšu stāvokļa novērtējums

Naudas līdzekļi

• Apgrozāmie līdzekļi pārskata periodā no 01.01.2016. līdz 31.12.2016.

palielinājušies par 14% (salīdzinājumā ar 2015. gadu).

Salīdzinājumā ar 2015. gadu ieņēmumi no biedru naudām un citām

gadskārtējām iemaksām (iestāšanās nauda) pārskata periodā palielinājusies

par 901,00,EUR jeb 9%. Kopā ieņēmumi palielinājušies par 2448,00EUR (8%).

2016 2015

10,150 9,249

20,253 18706

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas

gadskārtējās iemaksas

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības



Izdevumi

Biedru naudas maksājumi 2016.g. palielinājušies par 822,00EUR 

(28%). Kopējie izdevumi palielinājušies par 3993,00EUR (15%)

2016 2015

3753 2931

26,829
23,658

.ƛŜŘǊǳ ƴŀǳŘŀǎ ƳŀƪǎņƧǳƳƛCiti izdevumi



Izdevumi

0 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000 14,000

Konferenču un pilnsapulču rīkošana

Kursu rīkošana

CIA mācību materiālu iegāde

Pilnsapulces un citu biedru pasākumu

rīkošana

Mājas lapas uzturēšanas un pilnveidošana

Komandējumi

Profesionālās literatūras tulkošana

12,376

3,225

2,970

2,134

1,484

1,292

570

6,180

8,307

3,771

1,846

562

1,817

56

2015 2016



Finanšu komisija

• Īstenojot IAI stratēģijā noteiktos mērķus, tika ieguldīts liels darbs,

organizējot apmācības, piesaistot starptautiskos un arī vietējos

lektorus. Pārskata periodā kursu rīkošanas izdevumi ir
samazinājušies, savukārt konferences un pilnsapulces rīkošanas

izdevumi palielinājušies par 5666,00 EUR, salīdzinājumā ar

2015. gadu.

• Naudas līdzekļi Biedrības kontā ir palielinājušies par 775 EUR un

gada beigās kontā ir pieejami 24 547 EUR, kas ir par 3% vairāk

nekā 2015. gadā. 2016.gadā iekrita arī ienākumi no 2017.gadā

rīkotā kursa 3 802 EUR apmērā. Ja attiecina šo naudu uz
2017.gadu, tad IAI darbības rezultāti 2016.gadā bija -3 027 EUR



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



Institūta risku karte

• Institūts ir vērsts uz labākās prakses ieviešanu attiecībā uz tās darbības

nodrošināšanu. Viens no galvenajiem biedrības stūrakmeņiem ir nodrošināt

caurspīdīgu, starptautiskiem standartiem un labākajai praksei atbilstošu darbību.

• Līdzīgi kā visiem iekšējiem auditoriem, arī mēs izvērtējam savai darbībai piemītošos

būtiskos riskus un esam lepni paziņot, ka ar šo gadu esam uzsākuši savai darbībai

piemītošo būtisko risku izvērtēšanu un risku kartes sagatavošanu (Risk map).

• Risku izvērtēšana tiek veikta pamatojoties uz Globālā IIA Risku pašnovērtējuma

rīkiem un metodoloģiju.

• Biedrības galveni riski atbilstoši globālā IAI labākās prakses ieteikumiem, tiek dalīti

divās kategorijās (1) Vispārīgie riski un (2) Sertificēšanās riski.

• Visiem riskiem tiek noteikts to iespējamais avots (Source of risk), varbūtība un

būtiskums. Pēc šo faktoru noteikšanas un izvērtēšanas tiek noteikts izdzimtais riska

(Inherent riska) līmenis - Zems, Vidējs, Augsts. (Low, Average, High). Tālāk seko katra

konkrētā Inherent (iedzimtā) riska mazinošo iekšējo kontroļu noteikšana un to

efektivitātes novērtēšana. Pamatojoties uz veikto izvērtējumu tiek iegūts vispārējais

atlikušā riska novērtējums. Ja atlikušā riska novērtējums nav apmierinošs, tiek plānoti

pasākumi tā mazināšanai līdz vēlamajam līmenim.

Confidential



Piemītošā (Inherent) riska karte



Būtiskākie riski un to mazināšanas pasākumi

Datu aizsardzība

• Risks: Institūta normatīvie dokumenti, procedūras, informācijas tehnoloģijas nav pietiekamas, lai 
nodrošinātu biedru datu aizsardzību. 

• Pasākumi riska mazināšanai: Izstrādāt datu aizsardzības politiku. Stiprināt IAI mājaslapas drošību 
uzlabojot esošo anti-malware aizsardzību

International Professional Practices Framework (IPPF) pieejamība vietējā valodā

• Risks: Institūtam nav pietiekamu resursu nodrošināt IPPF pieejamību vietējā valodā. 

• Pasākumi riska mazināšanai: Algot tulkus IPPF materiālu tulkošanai

Biedru sertificēšana

• Risks: Institūtam nav pietiekams resursu biedru sertificēšanas atbalsta procesa nodrošināšanai.

• Pasākumi riska mazināšanai: Sadalīt pienākumus starp visiem Institūta locekļiem biedru 
sertificēšanas atbalsta procesa nodrošināšanai

Darbības nepārtrauktības plāns (DNP)

• Risks: DNP neesamība vai nepilnība var novest pie Institūta darbības pārtraukuma

• Pasākumi riska mazināšanai: Izstrādāt DNP

Sociālie mēdiji

• Risks: Sociālo mēdiju nepareiza lietošana var bojāt Institūta reputāciju, personīgās informācijas 
izpaušanas, korporatīvās identitātes nozagšanas, tiesvedības

• Pasākumi riska mazināšanai: Izstrādāt rekomendācijas Institūta komunikācijai sociālajos mēdijos

Finanšu pārskatu precizitāte

• Risks: Neprecīza informācijas atspoguļošanas finanšu pārskatos var novest pie finanšu vadības un 
naudas plūsmas plānošanas un kontroles nepilnībām.

• Pasākumi riska mazināšanai: Dokumentēt finanšu pārskatu sagatavošanas kārtību.



Atlikušā (Residual) riska karte



Citi darbi

• Jūlijā Ņujorkā norisinājās pasaules IIA līderu sanāksme. Pasākuma 

galvenie ieguvumi

• Oktobrī Stokholmā norisinājās Eiropas konfederācijas IIA (ECIIA) 

biedru kopsapulce. Diskutēja par ECIIA Vadības padomes piedāvāto 

jauno ECIIA Pārvaldes modeli. Priekšlikums tika pieņemts. Izmaiņas 

biedra naudā par labu IIA Latvia. 

Abu pasākumu galvenie ieguvumi:
– Tiešais kontakts ar Global IIA un ECIIA cilvekiem. 

– Pieredzes apmaiņa ar citu valstu līderiem: jaunas idejas, ieteikumi problēmu 
risināšanai, kontaktu nodibināšana (Baltija, Krievija, Eiropa)

– Jaunumu saņemšanas par jaunākām izmaiņām

– Aptaujas par 

• Turpinās IAI dalība Audita Padomē un Iekšējā Audita Sertificēšanas 

Komisijā.



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana





Īsumā – kas izdevies

• Konferences kvalitātes celšana

• Komunikācija ar biedriem daudz biežāka

• Aktīva dalība Globālās un Eiropas līderu sanāksmēs

• Kaimiņvalstu biedru piesaiste Latvijā organizētiem 
kursiem

• Vairāki dārgi lektori par ļoti pieejamām cenām IAI 
biedriem

• Vairāki mājaslapas uzlabojumi kas atviegloja ikdienas 
administrēšanu

• Mājaslapas informācijas sakārtošana un strukturēšana. 
Pēc google analytics (2016 pret 2015)
– uz pusi pieaudzis lapu pārskatīšanu skaits vienā sesijā

– uz pusi vairāk lapu tiek caurskatītas

– tūlītējo «iziešanu» (bounce rate) skaits uz pusi samazinājās

– mājaslapā mazliet vairāk pavada laika



Īsumā – kas izdevies

• Uzsākta aktīvāka dalība dažādās konferencēs un 

forumos ar mērķi popularizēt IA profesiju

• Biedru naudas parādi tuvu 0

• Uzsākta IAI risku pārvaldība

• Jauns vēstneša vizuālais izskats un uzlabots saturs

• Uzdevumu administrēšana izmantojot 

programmatūru – nekas nepazūd un viss tiek izdarīts. 

Šobrīd tikai ar Ievu bet 2017.gadā visā valdē.



Īsumā – kas jāpielabo

• Mēģinot attīstīt mājaslapu ar pēc iespējas zemākajiem 
finanšu līdzekļu ieguldījumiem, nebija laika pievērsties 
citiem svarīgiem uzdevumiem

• Komunikācija par IA profesijas attīstību un nozīmi valsts 
sektorā

• IAI mēdijos nav redzami

• Sadarbība ar saistošām organizācijām – SAI, FERMA

• Trūks vadlīnijas un noteikumi – datu privātums, pasākumu 
rīkošanas noteikumi un cenu politika, sadarbības 
partneru produktu reklāma, motivācijas plāns u.c.

• Komunikācija notiek regulāri, taču skaidrs plāns nav 
izveidots

• Trūkst skaidri plāni (ar termiņiem un atbildīgajiem) 
dažādu aktivitāšu plānošanai – kopsapulce, konference, 
vēstneša izdošana u.c.



Plānotie darbi 2016. gadā

• Ilgtermiņa stratēģijas izveide 2017-2022 un 
vidējā/īstermiņa uzdevumu definēšana un 
realizēšana.
– Apmācību un diskusiju plāna izveide un realizēšana

– Aktīvā komunikācija

– Konferences organizēšana

• Lielā biedru datu atjaunošana apzvanot visus 
biedrus

• Turpināt sadarbību ar valsts sektoru

• CIA un citu IIA sertifikātu popularizēšana starp 
biedriem kā arī audita vadītājiem.

• Turpināt iai.lv mājaslapas arhīva pārcelšanu

• IAI bibliotēkas jauns izskats



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



2017.Gada plāni

• Lielie darbi 2017.gadam
– Mājaslapas profesionālā pārbūve un jauno funkciju ieviešana: 

automātiska biedru rēķina nosūtīšana, uzlabota pasākumu 
organizēšana funkcionalitāte, sertifikātu nosūtīšana, ziņojumu 
nosūtīšana, integrācija ar Swedbank maksājumu 
attiecināšanai uz iegādātiem produktiem, maksājumu veidu 
paplašināšana (kredītkarte, online bank), daudzi citi rīki kas 
būtiski atvieglo Institūta pamatdarbības administrēšanu

– Iztulkot atjaunotās Standartu ieviešanas vadlīnijas

– Atbilstība jaunākai Eiropas datu privātuma regulai. Datu 
ievākšanas un uzturēšanas politikas izveide

– Elektroniskās dokumentu aprites politikas izveide

– Politika par sadarbības partneru produktu reklamēšanu IAI 
mājaslapā

– Pasākumu cenu veidošanas politika

– IAI resursu pieejamības politika (kādi materiāli ir pieejami tikai 
biedriem)



2017.Gada plāni

• Lielie darbi 2017.gadam

– Risku mazināšanas uzdevumu plānošana un izpilde

– IA knowledge base izveide

– Lielā gada aptauja par IA lomu lai noskaidrot tendences 

Latvijā. Aptaujā piedalīsies gan IA, gan IA vadītāji gan 

uzņēmumu vadītāji (iespējams)

– Sadarbības veicināšana ar saistošām organizācijām un 

asociācijām

– Plānu izveide regulāriem uzdevumiem

– Padziļināta sadarbība ar valsts sektorā ar mērķi palielināt IA 

lomu un iespējamo IAI lomu valsts sektora IA funkcijas 
attīstībai.

– Skaidrāka uzdevumu pārvaldība iekš IAI valdes



Darba kārtība

• Jauno biedru sveikšana

• Pateicība aktīvākajiem biedriem

• Atskaite par darbību 2016. gadā un plānotajiem 
pasākumiem 2017. gadā
– Biedrzinības komisija

– Standartu Komisija

– Izglītības un sertifikācijas komisija

– Komunikācijas komisija

– Finanšu komisija

– Institūta risku karte

– Stratēģijas īstenošana

– Plānotie darbi 2017.gadā

• Balsošana



Balsošana

• Noteikumi

– Ieva Daniela Beinaroviča būs atbildīga par balsu skaitīšanu

– Pilnvarotais biedrs var atdot visas pilnvarotas balsis vienādi 
vai arī sadalot tās. Gadījumā ja vajag sadalīt balsis, 

jāpiesakās atsevišķi pie atbildīgā par balsošanu.

– Balsošana notiek sekojošā secībā:

• Sākumā tiek balsots PRET

• Pēc tam tie kas ATTURAS

• Pārējās balsis tiek uzskatītas kā balsojumi PAR.

– Lai nobalsotu jums ir jāpaceļ gaisā lapiņa (kas ir arī anketa), 

kuru jums izdalīja reģistrējoties sapulcei.



Balsošana

• Biedrības 2016. gada pārskata apstiprināšana

• Biedrības 2017. gada budžeta apstiprināšana

• Kompensācija Valdes locekļiem par darbību 2016

• Revīzijas komisijas ievēlēšana



Biedrības 2016. gada pārskata 

apstiprināšana

Revīzijas komisijas slēdziens



Kompensācija IAI Valdes locekļiem par 

darbību 2016. gadā.

• Izvērtējot IAI Valdes darbību 2016.gadā un ņemot 

vērā veltītu privāto laiku un enerģiju brīvprātīgi 

darbojoties institūta labā, IAI valdes priekšsēdētājs 

ierosina izmaksāt katram IAI Valdes loceklim kā 

pateicību €200 lielu naudas summu no IAI līdzekļiem. 



Biedrības 2017. gada budžeta 

apstiprināšana



Revīzijas komisijas iecelšana

• Kandidāti:

1. Natālija Avdejeva, Rigensis Bank

2. Gunta Darkevica

3. Inese Novicka, FKTK, iekšējais audits, VK vecākā 

valsts revidente

4. Baiba Lokenbaha, Swedbank Iekšējā auditore

5. Ināra Auziņa, VK IA departamenta direktores 

vietniece

6. Sandra Bāliņa, Conexus Baltic Grid,IA daļas 

vadītāja

Aptauju anketu aizmugurē lūdzu ierakstiet ciparus kas identificēs 

jūsu balsi par noteiktu komisijas locekli. Drīkst izvēlēties tikai 3 

locekļus.




